
 

Rehalectus s.r.o. 
Norská 237/33 
779 00 Olomouc  

Tel.: +420 607 352 023 
E-mail: info@rehalectus.cz 
Web: www.rehalectus.cz 

IČ: 06376321 
DIČ:  CZ06376321 
Č. ú.:  115-5097740277/0100 

 

 

 

Ceník 

 

 

Lůžko elektricky polohovatelné Taurus – 900,- Kč za měsíc, 30,- Kč/den 

Lůžko elektricky polohovatelné Taurus Lux – 1020,- Kč za měsíc, 34,- Kč/den 

Lůžko elektricky polohovatelné Leo – 1200,- Kč za měsíc, 40,-Kč/den 

Postele jsou vybaveny hrazdou, hrazdičkou a kvalitní matrací německé výroby s voděodolným potahem. 

Ceny nezahrnují dopravu, cena za dopravu je sjednávána individuálně podle vzdálenosti. 

V ceně půjčovného je montáž/demontáž a zaškolení obsluhy. 

Kauci pro tento zdravotnický prostředek nepožadujeme. 

Při první platbě, na základě vystavené faktury, platí zákazník půjčovné podle počtu dnů do konce měsíce a celou 

částku za měsíc následující. Další platby, již bez vystavené faktury, budou uhrazeny vždy do 15. dne daného měsíce 

přímo na účet pronajímatele.  

V případě, že dojde k předčasnému vrácení, bude alikvotní část půjčovného vracena zákazníkovi. Půjčovné za první 

měsíc nevracíme. 

Půjčovné je stanoveno za 30 dnů v každém měsíci. 

Příklad: 

Zákazník si zapůjčí postel Taurus 10. den v měsíci. Půjčovné za první měsíc /20 dnů/ je 600,- + 900,- Kč za následující 

měsíc. Při vrácení postele 10. dne následujícího měsíce bude zákazníkovi vráceno 600,- Kč.  

 

 


